در
این مراسم هنرمندان برگزیده جایزه باربد، جایزه ترانه، جایزه موسیقی و رسانه و جایزه مردمی سرود معرفی
شدند.سارا حیدرنژاد روزنامه نگار خوشنام روزنامه همدلی هم موفق شد به خاطر گفتگو با استاد شهرام ناظری
صفحه 6 به عنوان برگزیده بخش گفتگوی مطبوعات امسال از جشنواره فجر دست پیدا کند. یکشنبه 29 بهمن 1402 _ 8 شعبان 1445_ 18 فوریه 2024

سال هشتم _ شماره 2365 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

درسی و نهمین جشنواره موسیقی فجر شناخته شد

سارا حیدرنژاد از روزنامه همدلی
بهترین روزنامه نگار سال

چین هم خواسته یا ناخواسته در شمار شریکان نقشه راه دولت بایدن برای خاورمیانه است؟